
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 5

Jogo: LEBLON ESPORTE CLUBE X ICA FUTEBOL CLUBE

Data: 23/03/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO LEBLON

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 1 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

LEBLON ESPORTE CLUBE 3 x 2 ICA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:06 Atraso: 06:00

Início do 1º Tempo: 11:08 Atraso: 08:00

Término do 1º Tempo: 11:56 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Marcos Marcos Vinicius Barbosa Costa 657133

10 Luiz Luiz Henrique Valerio Da Fonseca

13 Gui Guilherme Rezende Velloso

19 Caik Caik Junio Dos Santos Rodrigues

2 Fernando Fernando Prates Pardim De Souza

20 Kaike Alves Kaike Alves Keller

3 Jhonatan Santos Jhonatan Santos Damasio

5 Arthur Arthur Vinicius Nunes De Morais

6 Luiz Luiz Philipe Moreira Dos Santos

7 Douglas Gabriel Douglas Gabriel De O. Resende (C) 548637

9 Wallyson Duarte Wallyson Duarte F. De Siqueira

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Marcos Marcos Mendes Ferreira 618287

10 Welbinho Wellber Reni Rodrigues Fonseca

11 Diego Diego Emanuel Alves De Meireles

2 Roginho Roger Waters Silva Campos

3 Maxuel Maxuel Leomax Da Silva

4 Lucas Lucas Roberto Da Silva

5 Carlos Carlos Henrique Ferreira Barbosa 345617

6 Gian Gian Carlos De Paula Machado (C)

7 Vinicius Lacerda Vinicius Lacerda De Aguilar 389511

8 Atila Atila Chaves Pinto

9 Robert Robert Douglas David 439348

Substitutos

11 Jean Lucas Jean Lucas Avelar De Oliveira

12 Emerson Emerson Bauer

15 Edenilson Pereira Edenilson Pereira De Oliveira

16 Igor Igor Vinicius Fonseca S Ilva

17 Eduardo Eduardo Henrique Abade Caldeira

18 Wesley Santiago Wesley Santiago Da Silva 345572

21 Tarcisio Junio Tarcisio Junio Dos S. Ribeiro

22 Jonatan Jonatan Rafael Barbosa

23 Dig Diego Junio Almeida Amantino

25 Marcus Marcus Vinicius R. Da Silva

26 Lucas Leonardo Lucas Leonardo Soriano Martins 613282

27 Deoklin David Desouza Barbosa

Substitutos

17 Andre Andre Luis De Aguiar Marques

18 Paulinho Paulo Hineri Damas Sanches

28 Guilherme Guilherme Henrique S. Silva 359873

30 Neislan Neislan Italo Dos Santos Nunes

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

WLADIMIR CARLOS JOSE 
- FMF

MATHEUS FELIPE 
SIQUEIRA DE LACERDA - 

FMF

JORDAN BRUNO LOPES 
ROCHA - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:06 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:06 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:11 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:03 Acréscimo: 07:00

Técnico: Julio Cesar Dos Santos Oliveira

Auxiliar Técnico: Delomes Junior Nunes Santos

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Carlos Antonio Gomes

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Luiz Felipe Pereira De Souza

Auxiliar Técnico: Denilson Jaime Paixao

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Diego Costa Santos

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

ICA FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 6 FT  Gian Carlos De Paula Machado ICA FUTEBOL CLUBE

28:00 1T 3 NR  Jhonatan Santos Damasio LEBLON ESPORTE CLUBE

43:00 1T 5 NR  Arthur Vinicius Nunes De Morais LEBLON ESPORTE CLUBE

32:00 2T 11 NR  Diego Emanuel Alves De Meireles ICA FUTEBOL CLUBE

35:00 2T 10 NR  Luiz Henrique Valerio Da Fonseca LEBLON ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
09:00 1T 9 Robert Douglas David

- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;
ICA FUTEBOL CLUBE

19:00 1T 11 Jean Lucas Avelar De Oliveira
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

LEBLON ESPORTE CLUBE

34:00 1T 7 Douglas Gabriel De Oliveira Resende
- praticar uma falta ou ação temerária;

LEBLON ESPORTE CLUBE

31:00 2T 10 Luiz Henrique Valerio Da Fonseca
- praticar uma falta ou ação temerária;

LEBLON ESPORTE CLUBE

33:00 2T Técnico Luiz Felipe Pereira De Souza
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem 
autorização do árbitro;

ICA FUTEBOL CLUBE

36:00 2T Massagista Carlos Antonio Gomes
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem 
autorização do árbitro;

LEBLON ESPORTE CLUBE

51:00 2T 23 Diego Junio Almeida Amantino
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem 
autorização do árbitro;

LEBLON ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
46:00 2T 11 Diego Emanuel Alves De Meireles

Vermelho direto.
Cumpro em informar, que expulsei com cartão vermelho direto, o Sr 
Diego Emanuel Alves De Meireles de Nº 11 da Equipe  ICA Futebol 
Clube , aos 46 minutos do 2° tempo por acertar uma cotovelada no 
rosto do seu adversário Sr Igor Vinicius Fonseca Silva de Nº 16 da 
Equipe, Leblon Esporte Clube informo que o atleta atingido 
permaneceu na partida.

ICA FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
1° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados,hidratação e reposições de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo e substituições.
A equipe do Leblon Esporte Clube. entregou a relação de atletas as 10:45h, onde se deu início a assinatura da sumula pelos atletas e comissão técnica, e a conferencia da 
documentação, encerrando esse procedimento as 10:55h.
A equipe ICA Futebol Clube entregou a relação de atletas às 10:56h, onde se deu início a assinatura da sumula pelos atletas e comissão técnica, e a conferencia da documentação, 
encerrando esse procedimento as 11:06h.O atraso no início da partida se deu em razão do processo de entrega da relação de atletas e a coleta de assinatura dos mesmo.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT LEBLON ESPORTE CLUBE 15 - Edenilson Pereira De Oliveira 7 - Douglas Gabriel De Oliveira Resende

INT ICA FUTEBOL CLUBE 28 - Guilherme Henrique Santiago Silva 8 - Atila Chaves Pinto

12:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 11 - Jean Lucas Avelar De Oliveira 9 - Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira

12:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 25 - Marcus Vinicius Rodrigues Da Silva 6 - Luiz Philipe Moreira Dos Santos

15:00 2T ICA FUTEBOL CLUBE 17 - Andre Luis De Aguiar Marques 10 - Wellber Reni Rodrigues Fonseca

15:00 2T ICA FUTEBOL CLUBE 30 - Neislan Italo Dos Santos Nunes 2 - Roger Waters Silva Campos

21:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 18 - Wesley Santiago Da Silva 20 - Kaike Alves Keller

21:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 21 - Tarcisio Junio Dos Santos Ribeiro 19 - Caik Junio Dos Santos Rodrigues

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo



37:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 16 - Igor Vinicius Fonseca S Ilva 5 - Arthur Vinicius Nunes De Morais

42:00 2T ICA FUTEBOL CLUBE 18 - Paulo Hineri Damas Sanches 6 - Gian Carlos De Paula Machado


